

## ACLARACION N° 4

### LICITACION PUBLICA SERVICIO MAPAS DE ENTORNO METRO DE SANTIAGO

#### I. Modifica Artículo 2 Computo de Plazos

Don Dice:

Para todos los fines contemplados en estas Bases, los plazos de días se considerarán como días corridos, salvo que se indique expresamente que son de días hábiles, entendiéndose por estos, sólo de lunes a viernes, excluyendo días festivos. En Caso que un plazo venza en día inhábil, se entenderá prorrogado hasta el día hábil siguiente.

Debe Decir:

Para todos los fines contemplados en estas Bases, los plazos de días se considerarán como días hábiles, excluyendo días festivos. En caso que un plazo venza en día inhábil, se entenderá prorrogado hasta el día hábil siguiente.

#### II. Modifica Formulario N° 14 Oferta Económica

Se modifica el Formulario N° 14 Oferta Económica, por el siguiente:

FORMULARIO N° 14 OFERTA ECONOMICA				
LICITACIÓN PÚBLICA SERVICIO MAPAS DE ENTORNO METRO DE SANTIAGO				
PROPONENTE:				
Descripción Servicio		Valor (Impuestos Incluidos) UF		
Tramo 1 (Línea 6)				
Tramo 2 (Línea 1)				
Tramo 3 (Línea 2)				
Tramo 4 y 5 (Línea 4 y 4A)				
Tramo 6 (Línea 5)				
Tramo 7 (Línea 3)				
Valor total del proyecto (Impuestos Incluidos) UF				
Valores afecto a (marque con una X)				
19% IVA	<input type="checkbox"/>	10% Retención	<input type="checkbox"/>	Exento <input type="checkbox"/>
Nombre del Representante Legal del Proponente		Firma del Representante Legal del Proponente		
Santiago,..... de 201..				

### III. Aclaración cantidad de Estaciones

1. En bases de licitación pública título segundo, artículo 2 Objeto de la licitación.

Donde se indica: Actualización de planos de entorno de las 108 estaciones de la Red de Metro, más elaboración de planos de las 18 estaciones de nuevas líneas 6 y 3.

**Debe decir: Actualización de planos de entorno de las 108 estaciones de la Red de Metro, más elaboración de planos de las 28 estaciones de nuevas líneas 6 y 3.**

2. En especificaciones técnicas del servicio mapas de entorno Metro de Santiago, punto III.

Donde dice: Confección de planos de las 18 estaciones de nuevas líneas 6 y 3, de acuerdo a.

**Debe decir: Confección de planos de las 28 estaciones de nuevas líneas 6 y 3, de acuerdo a.**